
様式第1号(第2条関係)                      
 

実 施 計 画 承 認 申 請 書 

年  月  日   

 

 

 (宛先)愛西市長 

 

 

住所             

申請者 氏名             

電話番号           

 

 次のとおり公共下水道の施設に関する工事の実施計画を承認してください。 

工 事 の 場 所       町 

工 事 の 概 要 

  

工事の請負者 

所 在 地 

名 称 

代表者氏名           

電 話 番 号 

工 事 の 期 間 
承認の日から    日間 

    年  月  日から    年  月  日まで 

工 事 を 必 要

と す る 事 由 

  

添 付 書 類 

1 位置図 

2 平面図 

3 構造図 

4 縦断面図 

5 横断面図 

6 使用材料内訳 

7 その他市長が必要とする書類 

(注) 法人の場合は、事業所の所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。 


